
V návaznosti na výsledek poptávkového řízení na odborné poradenství v oblasti energetiky
zadávaného na základě Poptávky ze dne 4. 5. 2017 (dále jen „Poptávka") u Vás tímto objednáváme

níže uvedené služby za dále stanovených podmínek.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění se akceptaci této objednávky
zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká

povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému

zástupci objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Specifikace poptávaných služeb v rámci přípravy zadávacího řízení pro veřejnou

zakázku s názvem „Energetické úspogg s využitím EPC":

> zpracování analýzy vhodnosti využiti metody EPC přístupu u 7 vybraných objektů

(vybrané objekty jsou uvedeny v příloze Poptávky),

> vypracování zprávy obsahující doporučená úsporná opatření, implementaci smart

technologií nad rámec opatření atraktivních pro model EPC a očekávanou

návratnost ke každému z těchto objektů,

> doporučení či nedoporučení každého objektu pro EPC služby,

> vytvoření technické části podkladů pro zadávací řízení kvýběru dodavatelů EPC

služeb pro všechny tyto objekty (nejedná se o přípravu veřejné zakázkyjako takové)
- technický popis objektů včetně speciňkace jejich technického zařízení budov,

popisu všech provozních technologií a spotřeby energií v řešených objektech (např.

obálka budovy, zdroj vytápění atd.)

Termín plnění: Předmět plnění musí být realizován nejpozději do 30 kalendářních dní od akceptace
této objednávky.

Faktura za kompletní splnění předmětu plnění specifikovaného v této objednávce může být

dodavatelem vystavena až po písemné akceptaci kompletního plnění učiněné zástupcem objednatele.

Faktura bude krom zákonných náležitostí obsahovat rovněž kompletní vyúčtování poskytnutých služeb

Operátor ICT, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, 170 OD Praha 7; IČ: 027 95 281; DIČ: cz 027 95 281; zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu

v Praze; spisová značka 8. 19676; www.operatorlct.cz ; Tel: +420 773 748 253; e-mail: InfoQoperatorlctxz ; Č. Ú.: 5920172/0800 u České spořitelny

pobočky pro Prahu 4, Olbrachtova 1929/62, 140 0D Praha

Operátor ICT, a.s. ENVIROS,

Dělnická 213/12, 170 O0 Praha Dykova 53/1

IČ: 02795281 IČ: 61503240

Ob'ednávka č. 184 2017

Číslo zakázky: 05.03.12

Předmět objednávky: odborné poradenstvív oblasti energetiky

OPERÁTOR

ICTOC
S.l'.0.

O, Vinohrady, 101 O0 Praha 10



QI EÁH

obsahující počet člověkohodin ve vztahu kjednotlivým poskytnutým činnostem odborného

poradenství.

V případě, že dodavatel nedodrží termín plnění stanovený v této objednávce, je povinen objednateli

uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve

lhůtě 15 kalendářních dnů po doručení výzvy k jejímu zaplacení dodavateli.

Splatnost faktury bude min. 14 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli.

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů,

jinak tato nabídka zaniká.

Z

Operátor ICT, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7; IČ: 027 95 281; DIČ: cz 027 95 281; zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu

v Praze; spisová značka B. 19676; wwwnperatorlctcz ; Tel: +420 773 748 253; e-maii: infoQoperaloricLcz ; Č. Ú.: 5920172/0800 u České spořitelny

pobočky pro Prahu 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha

Celková maximální cena za kompletní realizaci předmětu plnění bez DPH činí

455.000; Kč.

Michal Fišer, MBA

předseda představenstva

lng. Vladimír Zadina

člen představenstva

Na vědomí:

19. 05. 2017

Operátor ICT, a.s.

Déínick' 2
l ,: ni) Prah sovice

IC“ 02795281
f)

Administrovala:

OP R TO

ICT

O

Garant:

datum:

Schválili:

šazi



Cl

Operátor ICT, a„s. se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7; IČ: 027 95 281; DIČ: CZ 027 95 281; zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu

v Praze; spisová značka B. 19676; wwwnperatoricncz ; Tel: +420 773 748 253; e-mall: infoQoperatorIcLcz ; Č. Ú.: 5920172/0800 u České spořitelny

pobočky pro Prahu 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha

E Vl ROS, s.r.o. ©
Dykova 53/ O iOi 00 Praha
T 234 007 4 8 E offíce©enviros.cz
uč: 51503240 DIČ: CZ61503240
www.envlros.cz

OPERÁTO

CT

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V dne
.

.201wee ZÚ" 7

O

Za Dodavatele:



Příloha č.1 - Specifikace objektů

1. Seznam řešených objektů

.
Olivova léčebna

Olivová 224/108; Říčany
.
Administrativní budova - Rytířská (nároží)

Rytířská 404/12; Praha 1

.
Administrativní budova - sidIoTsK

Řásnovka 770/8; Praha 1

. Výstaviště Holešovice

Areál Výstaviště 67, Praha 7

.
Obecní dům

Náměstí Republiky 5, Praha 1

. Aquacentrum Šutka -TCP

Čimická 848/41; Praha 8

.
Ředitelství městské policie
Opletalova-Růžová 19-18/1, Praha 1

operátor ICT, a.s.

OPERATOR

lCT



_

taxonomy-va maca

Vážená paní

v příloze tohoto dopisu Vám zasíláme námi podepsanou Objednávku č. 184/2017. Termín plnění

30 kalendářních dní běží až po splnění součinnosti objednavatele, tzn. poskytnutí všech požadova-

ných podkladů a umožnění prohlídky objektu.

.
člen smniny EWVIROS. Dykova 53/10. l0l O0 P oho 2 Cesko republika

' +423 284 007 499. 234 007 493. E-MAIL: officefěienvllns cz www.envlros.cz

Bawkovn SFJGJŠHL C503. a.s. č. ú.. 90007743/0300 OR. Městsky soud v Praze. odd C. \.I SICOI

IČ 61503240 D Č: CZ51503240

ENV ROS s r 3.10 crzilolom certifikátů systému lizanl Jakosti podle normy ISO 900! a systému environmentálním mawagamonm
occi eno rry so 4001,

Operátor ICT, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha 7

TOMORROW'S WORLD

Se srdečným pozdravem.

Za ENVIROS, s. r. o.

Přílohy: Objednávka č. 184/201 7

\DNV-G1%

Věc: Akceptace objednávky

V Praze, dne 25. května 2017

\�%r���rY���
.

%

nom-***
ISOKDInISO

ENVIROS s.r.o.

TEL..


